
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND         Vĩnh Linh, ngày     tháng  6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ thu hút lao động trẻ 

về làm việc tại hợp tác xã nông nghiệp năm 2024 theo Nghị quyết số 

68/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của HĐND tỉnh 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 26/5/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1252/QĐ-UBND ngày 27/05/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc bố trí kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ thu hút lao động trẻ 

về làm việc tại hợp tác xã nông nghiệp năm 2024 theo Nghị quyết số 68/2022/NQ-

HĐND ngày 18/10/2022 của HĐND tỉnh; 

Xét Tờ trình số 299/TTr-PNN ngày 31/05/2024 của Phòng Nông nghiệp và 

phát triển nông thôn về việc phân bổ kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ thu hút 

lao động trẻ về làm việc tại hợp tác xã nông nghiệp năm 2024 theo Nghị quyết số 

68/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của HĐND tỉnh và đề nghị của Trưởng 

phòng Tài chính – Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ thu hút lao động trẻ về 

làm việc tại hợp tác xã nông nghiệp năm 2024 theo Nghị quyết số 68/2022/NQ-

HĐND ngày 18/10/2022 của HĐND tỉnh cho bà Phạm Thị Như Bình – Phó Giám đốc 

HTX nông nghiệp Cổ Mỹ, xã Vĩnh Giang với tổng số tiền là: 58.500.000 đồng. 

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Năm mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng chẵn. 

Điều 2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện hướng dẫn HTX nông nghiệp Cổ Mỹ xã Vĩnh Giang lập dự 

toán, sử dụng và thanh quyết toán theo đúng chế độ, quy định của Nhà nước. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước Vĩnh Linh; Giám đốc HTX nông nghiệp Cổ Mỹ, xã Vĩnh Giang và Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;        
- TT Huyện ủy,TT HĐND,  

TT UBMTTQVN huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 


		2024-06-14T07:32:43+0700


		2024-06-14T07:36:21+0700


		2024-06-14T07:48:05+0700


		2024-06-14T13:48:29+0700


		2024-06-14T14:42:50+0700


		2024-06-14T14:42:50+0700


		2024-06-14T14:42:50+0700




